
 

ФАКУЛТЕТ:  Детективи и безбедност  СЕМЕСТАР:   

РАСПОРЕД ЗА:  Испитна сесија ДАТУМ:   

 Прва година    

П Р Е Д М Е Т  ПОНЕДЕЛНИК  ВТОРНИК  СРЕДА  ЧЕТВРТОК  ПЕТОК  САБОТА  

Вовед во правото 
Проф. д-р Стефан Буџакоски  
stefan.budzakoski@fon.edu.mk    

  18.02.2026 

11:00 

504 

   

Вовед во криминалистика 
Проф. д-р Самир Салиевски 
samir.salievski@fon.edu.mk  

ВО ДОГОВОР СО  

ПРЕДМЕТЕН 

ПРОФЕСОР 

     

Криминалистичка тактика 1  
Проф. д-р Самир Салиевски 
samir.salievski@fon.edu.mk 

 

ВО ДОГОВОР СО 

ПРЕДМЕТЕН 
ПРОФЕСОР 

     

Криминологија 
Проф. д-р Митасин Беќири  

mitasin.beqiri@fon.edu.mk   

 10.02.2026 

12:00 
503 

    

Вовед во полициски науки  
Проф. д-р Митасин Беќири 
mitasin.beqiri@fon.edu.mk   

 10.02.2026 
12:00 

503 

    

Специјална безбедносна обука 1 
Проф. д-р Назим Куртовиќ nazim.kurtovic@fon.edu.mk   

  Во договор со 
предметен 

професор 

   

Специјална безбедносна обука 2  
Проф. д-р Назим Куртовиќ 
nazim.kurtovic@fon.edu.mk   

  Во договор со 

предметен 
професор 

   



 Основи на безбедноста 

Проф. д-р Анита Глигорова  
anita.gligorova@fon.edu.mk    

ВО ДОГОВОР 

СО 
ПРЕДМЕТЕН 

ПРОФЕСОР 

     

Социологија 
комисиски 

 

  11.02.2026 

10:00 
504 

   

Пенологија  
Проф. д-р Татијана Ашталкоска Балоска 

tatijana.ashtalkoska@fon.edu.mk   

  11.02.2026 

10:00 
504 

   

Криминалистичка психологија 
Проф. д-р Митасин Беќири  

mitasin.beqiri@fon.edu.mk   

 10.02.2026 
12:00 

503 

    

Информатички технологии 
Проф. д-р Адријан Божиновски 
adrijan.bozinovski@fon.edu.mk  

  Во договор со 
предметен 

професор 

   

Реторика и аргументација 
Проф. д-р Александра Србиновска  

aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk     

    13.02.2026 

10:00 

504 

 

Интернет технологии 
Проф. д-р Леонид Џиневски 
leonid.djinevski@fon.edu.mk  

  Во договор со 

предметен 

професор 

   

Современи политички системи 
Проф. д-р Јасмина Трајкоска Наумоска 

jasmina.trajkoska@fon.edu.mk   

   12.02.2026 

10:00 
503 

  

Практична настава 1 
Проф. д-р Стефан Буџакоски  
stefan.budzakoski@fon.edu.mk    

  18.02.2026 

11:00 
504 

   

mailto:adrijan.bozinovski@fon.edu.mk
mailto:leonid.djinevski@fon.edu.mk


Е-општество 
комисиски: 

Проф. д-р Сејдефа Џафче 

16.02.2026 

10:00 
504 

     

Академско пишување  
Проф. д-р Сејдефа Џафче 

sejdefa.dzafche@fon.edu.mk   

 

16.02.2026 
10:00 

504 

     

Спорт 1 
Доц. д-р Тања Китановска 

tanja.kitanovska@fon.edu.mk  

    20.02.2026 

 

10:00 
Спортска сала 

„Марко 

Божиновски“ по 

претходен договор 

со професорот 

 

Спорт 2 
Доц. д-р Тања Китановска 

tanja.kitanovska@fon.edu.mk 

    20.02.2026 

 

10:00 

Спортска сала 

„Марко 
Божиновски“ по 

претходен договор 

со професорот 

 

Деловна етика и комуникација 
Проф. д-р Александра Србиновска  

aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk     

 

    13.02.2026 

10:00 
504 

 

Национална безбедност 
комисиски 

  11.02.2026 
10:00 

504 

   

Глобализација 
Проф. д-р Анита Глигорова  
anita.gligorova@fon.edu.mk    

ВО ДОГОВОР СО 
ПРЕДМЕТЕН 

ПРОФЕСОР 

     

Форензичка лингвистика  
Проф. д-р Љубица Кардалеска Радојкова 

ljubica.kardaleska@fon.edu.mk   

 17.02.2026 

10:00 

504 

      

mailto:tanja.kitanovska@fon.edu.mk
mailto:tanja.kitanovska@fon.edu.mk


 

 

 

 

ФАКУЛТЕТ:  Детективи и безбедност  СЕМЕСТАР:   

РАСПОРЕД ЗА:  Испитна сесија  ГОДИНА   

Втора година  

П Р Е Д М Е Т  ПОНЕДЕЛНИК  ВТОРНИК  СРЕДА  ЧЕТВРТОК  ПЕТОК  САБОТА  

Криминалистичка техника  
Проф. д-р Самир Салиевски 
samir.salievski@fon.edu.mk 

  
ВО ДОГОВОР СО 

ПРЕДМЕТЕН 

ПРОФЕСОР 

      

Топографија и тактика во природни 

услови 

(летни)  
Проф. д-р Александар Поповски 
aleksandar.poposki@fon.edu.mk   

      

 

  20.02.2026 
13:00 

502 

*право на 
полагање имаат 

студентите со 

успешно 
завршен 

практичен дел 

  

Казнено право  
Проф. д-р Стефан Буџакоски 
stefan.budzakoski@fon.edu.mk    

   18.02.2026 
11:00 

504 

      

Уставно право 
Проф. д-р Татијана Ашталкоска Балоска 

tatijana.ashtalkoska@fon.edu.mk   

  11.02.2026 
10:00 

504 

   



Виктимологија  
  Проф. д-р Татијана Ашталкоска Балоска 

tatijana.ashtalkoska@fon.edu.mk   

   11.02.2026 

10:00 
504 

    

Специјална безбедносна обука 3 
Проф. д-р Назим Куртовиќ nazim.kurtovic@fon.edu.mk   

  Во договор со 

предметен професор 

   

Специјална безбедносна обука 4  
Проф. д-р Назим Куртовиќ 
nazim.kurtovic@fon.edu.mk   

  Во договор со предмет 

професор 

     

Реторика и аргументација 
Проф. д-р Александра Србиновска  
aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk    

    13.02.2026 

10:00 

504 

 

Криминалистичка тактика 2  
Проф. д-р Наташа Тодоровска 

 natasa.todorovska@fon.edu.mk  

 

   19.02.2026 
10:00 

402 

  

Ракување со оружје 
Проф. д-р Митасин Беќири  

mitasin.beqiri@fon.edu.mk   

 10.02.2026 

12:00 

503 

    

Социјална патологија 
Проф. д-р Митасин Беќири  

mitasin.beqiri@fon.edu.mk   

 10.02.2026 
12:00 

503 

    

Информатички технологии  
Проф. д-р Адријан Божиновски 
adrijan.bozinovski@fon.edu.mk 

  Во договор со 

предметен професор 

   

Англиски јазик 1 и 2 
Проф. д-р Љубица Кардалеска Радојкова 

ljubica.kardaleska@fon.edu.mk   

 17.02.2026 
10:00 

504 

    

mailto:adrijan.bozinovski@fon.edu.mk


Германски јазик 1 и 2   
Лектор Елена Танева 

 elena.taneva@fon.edu.mk    

 

 ВО ДОГОВОР 

СО 
ПРЕДМЕТЕН 

ПРОФЕСОР 

    

Руски јазик 1 и 2 
виш лектор Зоран Механџиски 
zoran.mehandziski@fon.edu.mk   

    20.02.2026 

10:00 

 

 

Историја на цивилизации 
проф. д-р Елена Тодорова                                                   
elena.todorova@fon.edu.mk                                                    

      

      

 17.02.2026 
11:00 

505 

    

Практична настава 2   
Проф. д-р Наташа Тодоровска 

natasa.todorovska@fon.edu.mk  

 

    
19.02.2026 

10:00 

402 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:elena.todorova@fon.edu.mk


 

 

               

 

 

ФАКУЛТЕТ:  Детективи и безбедност  СЕМЕСТАР:   

РАСПОРЕД ЗА:  Испитна сесија ГОДИНА   

 Трета година    

П Р Е Д М Е Т  ПОНЕДЕЛНИК  ВТОРНИК  СРЕДА  ЧЕТВРТОК  ПЕТОК  САБОТА  

Разузнавање 
Проф. д-р Стефан Буџакоски 

 stefan.budzakoski@fon.edu.mk     

  18.02.2026 
11:00 

504 

   

Приватна безбедност  
Проф. д-р Стефан Буџакоски 

 stefan.budzakoski@fon.edu.mk     

  18.02.2026 
11:00 

504 

   

Топографија и тактика во природи 

услови(зимски) 
Проф. д-р Александар Поповски 

aleksandar.poposki@fon.edu.mk   

    20.02.2026 
13:00 

502 

*право на 

полагање имаат 
студентите со 

успешно завршен 

практичен дел 

 

ДНК анализа и методи на идентификација 
комисиски 

 10.02.2026 

12:00 

503 

    

Судска медицина 
Проф. д-р Митасин Беќири 

 mitasin.beqiri@fon.edu.mk    

 10.02.2026 

12:00 

503 

    



Специјална безбедносна обука 5 и 6  
Проф. д-р Назим Куртовиќ 

 nazim.kurtovic@fon.edu.mk 

  Во договор со 

предметен 
професор 

   

Кризен менаџмент   
Проф. д-р Јасмина Трајкоска Наумоска 

jasmina.trajkoska@fon.edu.mk   

 

   12.02.2026 

10:00 

503 

  

Казнено процесно право  
Проф. д-р Наташа Тодоровска 

 natasa.todorovska@fon.edu.mk  

  

  

  

  19.02.2026 

10:00 

402 

   

Детективска дејност  
Проф. д-р Стефан Буџакоски 
stefan.budzakoski@fon.edu.mk     

   18.02.2026 

11:00 
504 

      

Криминалистичка методика  
Проф. д-р Самир Салиевски 
samir.salievski@fon.edu.mk  

ВО ДОГОВОР СО 

ПРЕДМЕТЕН 

ПРОФЕСОР 

       

Оперативна техника и опрема  
Проф. д-р Стефан Буџакоски 

stefan.budzakoski@fon.edu.mk     

   18.02.2026 

11:00 

504 

      

Криминалистички менаџмент   
Проф. д-р Митасин Беќири 

mitasin.beqiri@fon.edu.mk    

 

  

10.02.2026 

12:00 

503 

        

Меѓународни организации 
Проф. д-р Анита Глигорова  
anita.gligorova@fon.edu.mk    

  Во договор со 

предметен 

професор 

   

Практична настава 3  
Проф. д-р Наташа Тодоровска  

natasa.todorovska@fon.edu.mk  

  

     

 

 

19.02.2026 

10:00 
402 

   



   

 

 

 

 

ФАКУЛТЕТ:  Детективи и безбедност  СЕМЕСТАР:   

РАСПОРЕД ЗА:  Испитна сесија ГОДИНА   

 Четврта година    

П Р Е Д М Е Т  ПОНЕДЕЛНИК  ВТОРНИК  СРЕДА  ЧЕТВРТОК  ПЕТОК  САБОТА  

Еколошка криминалистика  
Проф. д-р Наташа Тодоровска 

natasa.todorovska@fon.edu.mk  

  

  
  

   19.02.2026 
10:00 

402 

   

Сообраќајна криминалистика 
Проф. д-р Самир Салиевски 
samir.salievski@fon.edu.mk 

ВО ДОГОВОР СО 

ПРЕДМЕТЕН 

ПРОФЕСОР 

      

Применета криминалистика 
Проф. д-р Самир Салиевски 
samir.salievski@fon.edu.mk 

ВО ДОГОВОР СО 

ПРЕДМЕТЕН 

ПРОФЕСОР 

     

Економска криминалистика 
Проф. д-р Татијана Ашталкоска Балоска 

tatijana.ashtalkoska@fon.edu.mk 

  11.02.2026 

10:00 
504 

   

mailto:samir.salievski@fon.edu.mk
mailto:samir.salievski@fon.edu.mk
mailto:tatijana.ashtalkoska@fon.edu.mk


Малолетничка деликвенција 
Проф. д-р Татијана Ашталкоска Балоска 

tatijana.ashtalkoska@fon.edu.mk 

  11.02.2026 

10:00 
504 

   

Тероризам 
Проф.д-р Самир Салиевски 

samir.salievski@fon.edu.mk  

ВО ДОГОВОР СО 
ПРЕДМЕТЕН 

ПРОФЕСОР 

     

Превенција на криминалитетот 

Проф. д-р Наташа Тодоровска 

natasa.todorovska@fon.edu.mk  

 

   19.02.2026 

10:00 

402 

  

Методика на истражување организиран 

криминалитет  

Проф. д-р Митасин Беќири 
mitasin.beqiri@fon.edu.mk    

 10.02.2026 

12:00 
503 

        

Методика на истражување на пожари и 

експлозии  
Проф. д-р Самир Салиевски 

samir.salievski@fon.edu.mk 

ВО ДОГОВОР СО 

ПРЕДМЕТЕН 
ПРОФЕСОР  

     

Полициско работење во заедницата  
Проф. д-р Митасин Беќири 
mitasin.beqiri@fon.edu.mk    

 10.02.2026 

12:00 

503 

        

Илегална миграција и трговија со луѓе   
комисиски  

 
 

  11.02.2026 
10:00 

504 

    

       

 

 

 

mailto:tatijana.ashtalkoska@fon.edu.mk
mailto:samir.salievski@fon.edu.mk


 

 

 

 

ФАКУЛТЕТ:  Детективи и безбедност  СЕМЕСТАР:   

РАСПОРЕД ЗА:  Испитна сесија ГОДИНА   

Петта година  

П Р Е Д М Е Т  ПОНЕДЕЛНИК  ВТОРНИК  СРЕДА  ЧЕТВРТОК  ПЕТОК  САБОТА  

Меѓународно казнено право  
Проф. д-р Татијана Ашталкоска Балоска 

tatijana.ashtalkoska@fon.edu.mk  

     
11.02.2026 

10:00 

504 

  
 

    

Криминалистички теории  
Проф. д-р Самир Салиевски  

samir.salievski@fon.edu.mk 

ВО ДОГОВОР СО 

ПРЕДМЕТЕН 

ПРОФЕСОР 

     

Демократска контрола на безбедносниот 

сектор 
Проф. д-р Јасмина Трајкоска Наумоска 

jasmina.trajkoska@fon.edu.mk   

   12.02.2026 

10:00 

503 

  

Меѓународна безбедност 
Проф. д-р Анита Глигорова  
anita.gligorova@fon.edu.mk    

  Во договор со 
предметен 

професор 

   

Правда и внатрешна работа на ЕУ 
Проф. д-р Александар Чавлески 

  Во договор со 

предметен 

професор 

   



Глобализација  
Проф. д-р Анита Глигорова  
anita.gligorova@fon.edu.mk    

  Во договор со 

предметен 

професор 

   

Методика на истражување на тероризам  
Проф. д-р Самир Салиевски  

samir.salievski@fon.edu.mk 

ВО ДОГОВОР СО 

ПРЕДМЕТЕН 

ПРОФЕСОР 

    

 

     

Методологија на истражување на 

безбедносните појави  
Проф. д-р Анита Глигорова 
 anita.gligorova@fon.edu.mk    

  Во договор со 

предметен 

професор 

   

Методика на истражување на компјутерски 

криминалитет  
Проф. д-р Славчо Чунгурски 

slavcho.chungurski@fon.edu.mk    

      
Во договор со 

предметен 

професор 

      

Теорија за мирот и конфликтот  
   комисиски  

     

11.02.2026 

10:00 

504 

  

 

    

Безбедносни стратегии и политики  
Проф. д-р Анита Глигорова 
anita.gligorova@fon.edu.mk    

     Во договор со 

предметен 

професор 

 

      

Корпорациска безбедност  
Проф. д-р Стефан Буџакоски 
stefan.budzakoski@fon.edu.mk     

    Во договор со 

предметен 

професор  

  

  

      

Етика и деонтологија  
Проф. д-р Александра Србиновска  

aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk     

  

     

 

 13.02.2026 

10:00 

504 

  

Правда и внатрешни работи на ЕУ  
Проф. д-р Александар Чавлески  

    Во договор со 

предметен 
професор 

      



  


